
, •, Dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci při řešení projektu výzkumu 15-32198A 
a p oskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu na jeho p odporu 

1.1. 
Sídlo: 
IČ: 
zastoupená: 
bankovní spojeni: 
číslo účtu: 

I. 
Smluvní strany 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
61989592 
prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D., rektor 

dále jen "příjemce" na straně jedné 

a 

1.2. 
sídlo: 
IČ: 
zastoupená: 
bankovní spojeni: 
číslo účtu: 

\Týzkumný ústav veterinárního lékařství, v. v. i. 
H udcova 296/70, 621 00 Brno 
00027162 
Mgr. Jiří Kohoutek, Ph. D ., pověřen řízením 

dále jen "spolupříjemce" na straně druhé 

uzavřely dne 23. 6. 2015 v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník, 
smlouvu o spolupráci při řešeni projektu výzkumu č. 15-32198A a způsobu poskytnutí části 

účelových fmančnich prostředků na jeho řešeni. 

\Tzhledem ke skutečnosti, že u spolupříjemce došlo od 1. 2. 2018 ke změně spoluřešitele, dohodly se 
smluvní strany na uzavřeni dodatku č. 1 k výše uvedené smlouvě, kterým se upravuje spoluřešitel 
uvedený v článku 2.1. této smlouvy. . . . . . 

Spoluřešitel  datum narozeni:  se mění na 
, datum narozeni: 

Ostatní ustanoveni smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 vyhotoveních s povahou originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení. Jedno vyhotoveni je určeno J.?ro poskytovatele účelové podpory. 

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, s jeho obsahem 
souhlasí, dodatek je v souladu s jejich skutečnou a svobodnou vůlí, na důkaz čehož připojují své 
podpisy. 

V Olomouci, dne . . . ?.(0.!!/f \T Brně, dne ... /.-!..:f.C?: tlo -1? 

Mgr. Jiří Kohoutek, Ph.D., 
pověřen řízením 

\TÚV eL 



Dodatek č. 4 ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory na řešeni pr·n;·~'H+ -N"II"t5-~~1Hl:!tftf~ě:--f~-l 
·změna spoluřešitele 

y 
česká republika· Ministerstvo zdravotnictvi 
se sídlem Palackého nám. 375/4, 128 01 Praha 2 
IČO: 00024341 
Zastoupená: Mgr. et Mgr. Adamem Vojtěchem, ministrem 
(dále jen .Poskytovatel") 

a 
2. Univerzita Palackého v Olomouci 

se sídlem Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO: 61989592 
Zastoupený(á): ?!tf.&t-·.?:1'.1@!f?.~.Jf!t.. !.( !f.t-4!1.'#.(/. /(:1( :-:.f.t-A, n; liP l'ak v J> 
Zapsan~: ....... .. .................................................. .. 
č. účtu:  
(dále jen .Příjemce") 

uzavřely tento 

dodatek č. 4 ke Smlouvě o poskytnuti účelové podpory na řešen( projektu č. NV15-32198A panelu č. 05 
(dále jen .Dodatek") 

I. 
1. Mezi shora uvedenými stranami byla dne 30. 4. 2015 uzavřena Smlouva o poskytnuti účelové podpory na řešení projektu č. 

NV15·32198A panelu č. 05, reg č. projektu NV15-32198A (dále jen .Smlouva"), jejimž předmětem bylo řešeni projektu: 
Název projektu: Příprava rekombinantnich mimotopů indukujicich neutralizační protilátky proti HIV-1 gp120 
glykoproteinu pomocí technologie vysokoafinitních Ugandu 
Registračn í číslo p(ojektu NV15-32198A (dále jen .Projekt") 
Odpovědný řešitel projektu: ., datum narození: (dále jen "Řešitel") 

2. Pojmy použité v textu tohoto Dodatku mají stejný význam, jako obdobné pojmy použité a definované v rámci Smlouvy nebo na 
které Smlouva odkazuje. 

ll. 
1. Smluvni strany tímto Dodatkem mění osobu spoluřešitele. Text Smlouvy o poskytnuti účelové podpory se mění následovně: 

V příloze č. 1 ke smlouvě Spoluřešitel ., datum narozeni:  se mění na 
., datum narozeni:  

Tato změna je odůvodněna změnou úvazkové kapacity  kvůli získání nového projektu OP 
VW, který rozšiřuje a a navazuje na problematiku řešenou v rámci projektu NV15-32198A. 

2. Tato změna byla schválena odpovědnými orgány Agentury pro zdravotnický výzkum české republiky na základě žádosti o 
změnu ze dne 7. 2. 2018. 

3. Ostatni ustanoveni Smlouvy se nemění a zůstávaji v platnosti. 

4. Pokud se na řešení projektu podílí jeden nebo vice dalších účastníků, je přijemce povinen obsah tohoto dodatku promítnout do 
svých smluv o účasti na řešeni projektu a tyto dodatky doručit poskytovateli do 30 dnů ode dne účinnosti tohoto dodatku. 

1 



.: ... e  
~'.: :·:~

;:·
·.. . · ·

111. . . . 

1. Jakékoli změny či doplňky tohoto Dodatku mohou být provedeny pouze plsemne prostřednictvlm vzestupně člslovaných doda~O 
podepsaných oběma smluvnlmi stranami. Jiná forma změny tohoto Dodatku je vyloučena. · . 

2. Neplatnost jakéhokoliv ustanovení tohoto Dodatku se nedotýká jeho platnosti jako celku nebo platnosti kterékoliv jiné jeho části. 

-· 
3. Přljemce prohlašuje, že je srozuměn se skutečnosti; že Poskytovatel je osot:lou povinnou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přlstupu k informacím, ve zněnl pozdějšlch předpisu, a dále zákona č. 340i2015 Sb., o zvláštnlch podmlnkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a je tak povinen o tomto 
dodatku a právnlm vztahu jim založeném zpřlstupňovat všechny informace, které zákon ze zpřlslupňování nevylučuje, výslovně 
dále bere na vědomi, že tento dodatek a dřlve uzavřená Smlouva budou Poskytovatelem zveřejněny. 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

5. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotovenlch v českém jazyce s plalnosll originálu, z nichž každá strana obdržl jedno 
vyhotoveni. 

6. Smluvnl strany závazně prohlašuji, že si tento Dodatek přečeUy, s jeho obsahem se seznámily a s tlmto zcela 
a bezvýhradně souhlas!. 

Za Poskytovatele: 

O 4 -06- Z018 V Praze dne ............ ... .......... : ... . 

Za Přljemcet: 

tlh!ít!Jf/ú' 2 3. -05- Z018 V ...... ............... ... dne ........... .......... .......... . 

Oméno, přijmení, funk , razítko a podpis) 

i U příj~mce - právnické osoby nebo organi~ačnl složky státu n.ebo územně samosprávného celku uveďte rovněž jméno, přljmenl a funkci jednajíc! 
osoby Oednajlclch osob). 

2 




